
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 40. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 7/2024 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošie noteikumi Nr. 13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” ir izdoti uz likuma “Par pašvaldībām” normu pamata, kas, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 1.punktu, ir zaudējis spēku 2023.gada 

1.janvārī; 

2. saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, dome izvērtē uz likuma “Par 

pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod 

jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024.gada 30.jūnijam, 

piemērojami uz likuma “Par pašvaldībām” normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl 

tie nav pretrunā ar šo likumu; 

3. Pašvaldību likums paredz jaunu, atšķirīgu regulējumu attiecībā uz pašvaldības nolikuma 

izstrādāšanu, tajā skaitā atsevišķu jautājumu noteikšanu pašvaldības darba reglamentā, kas 

līdz šim ir paredzēti Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 13/2021 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums”; 

4. ņemot vērā minēto, ir nepieciešams apstiprināt jaunus saistošos noteikumus “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”; 

5. saistošo noteikumu projekts ir izstrādāts, atbilstoši Pašvaldību likuma un citu Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasībām. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas l. punktu, 47.panta pirmo daļu un 49.pantu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās  komitejas 2024.gada 7.marta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – 2 (Juris Jerums, Valts Variks),  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7/2024 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus, pēc to spēkā stāšanās, publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkās Ķekavā, Baldonē, Baložos un Daugmalē.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

http://www.kekava.lv/

